
Členská základna + Organizační jednotky 
 

Seznam členů 

Detail člena 

• Osobní údaje 

• Změna osobních údajů 

• Změna rodného čísla 

Kontakty 

Mandáty 

• Přidání a editace mandátu 

• Další typy mandátu 

Šablony 

Zahraniční závodníci 

Administrace organizační jednotky 

• Úvodní stránka 

• Kontakty 

• Změna rodného čísla 

 

 

Zobrazení údajů, možností a voleb se může u každého správce lišit v závislosti na přiděleném oprávnění!!! 

 

 

  



Seznam členů – úvodní stránka 
 

 

 

• Zobrazení seznamu členů podle zvoleného filtru – zadání jména, registračního čísla, čísla organizační 

jednotky nebo mándatu. 

Ve výchozím nastavení zobrazuje jen aktivní uživatele – pro zobrazní blokovaných členů nebo 

pozastavených mandátů musí být přepnutý filtr na všechny  

 
• Barevné rozlišení řádků: 

o  Varovné oznámení (pozastavený mandát, neplatné rodné číslo atd.) 

o  Informativní oznámení (např. mandát hostovaní, člen bez licence atd.) 

o  Zrušené, blokované a neplatné záznamy 

• Ikony 

o  platná lékařská prohlídka 

o  Neplatné rodné číslo 

• Editační tlačíka 

o  Otevře editaci člena v aktuálním nebo v novém okně 

o  Zrušení mandátu základního členství. Bude odebrána pečeť a licence. 

o  Uplné zrušení člena 

• Stažení seznamu členu v XLS 



o Kliknutím na odkaz vpravo nad seznamem členů lze stáhnout aktuální sestavu (podle 

zvoleých filtrů) v XLS formátu 

 

Detail člena 

 

Osobní údaje: 

Přehled a editace osobních údajů člena 

Změna rodného čísla 

Profilová fotografie (může nastavit sám člen po 

přihlášení na web) 

Zobrazení osobních údajů na veřejné části webu 

(může nastavit sám člen po přihlášení na web) 

- Jen pro členy ČSJ – údaje jsou viditelné jen pro 

přihlášené 

- Neveřejné – údaje jsou skryté pro všechny 

- Veřejné – údaje jsou zobrazené pro všechny, i 

anonymní návštěvníky webu 

 

Změna údajů: 

Při změně jména nebo rodného čísla se provede 

automaticky reset přihlašovacích údajů a člen musí 

opět projít procesem registrace na web. 

Login – automaticky vegenerovaný údaj z jména a 

rodného čísla – po první registraci si člen může 

nastavit libovolný login 

Email – nastaví člen při registraci 

Reset – provede reset účtu a člen musí znovu projít 

proces registrace na web 

Status – lze pozastavit nebo blokovat uživateli účet 

 

 

 

 



 

Změna rodného čísla: 

Při změně jména nebo rodného čísla se provede reset 

přihlašovacích údajů 

 

 

Kontakty 
Adresa 

Kontakty: 

- přidání libovolného počtu kontaktů (telefon, email 

atd) 

 

 

Mandáty 
Zobrazuje mandáty uživatele. 

Ve výchozím nastavení zobrazuje pouze 

editovatelné – povolené v závislosti na 

přiděleném oprávnění 

 
Přepínače „zobrazit“ 

- Editovatelné -  zobrazí všechny mandáty, nebo jen povolen k editaci na základě přiděleného oprávnění 

- Jen aktivní – zobrazení i zrušených, blokovaných nebo propadlých mandátů 

 

  



Přidání a editace mandátu 

 

Seznam platných mandátů – seznam mandátů závisí na přiděleném oprávnění 

 

Je třeba vyplnit platnost, mandát podle zadného typu 

(např. Člen s licencí, hostující člen atd.) a registrační 

číslo. 

U mandátu ČLEN ČSJ S LICENCI lze zadat lékařskou 

prohlídku – jméno doktora + datum platnosti 

prohlídky. Mandát má automaticky nastavenou roční platnost do 31.3. 

 

Další typy mandátu 

Ostatní typy mandátů jako HZS, měřiči, trenéři, rozhodčí a závodníci fungují obdobným způsobem (kromě pečetě a 

lékařské prohlídky) 

Funkcionáři v ČSJ i v klubech 

Lze nastavit i ve správě organizační jednotky  

Speciální typ mandátu – člen komise, předseda, 

místopředseda, statutární zástupce atd. 

Mandát musí být přiřazen ke konkrétní organizační 

jednotce 

 

 

 



Karta šablony 
Doplňující informace k určitým typům mandátů (trénéři, reprezentační tým atd), které se zobrazují na veřejné části 

webu. 

Zadání šablony vyžaduje platný mandát. 

 

Zahraniční závodníci 
Pokud se jedná o zahraničního závodníka, je potřeba v osobních údajích nastavit správně národnost. 

Poté není u závodníka vyžadováno rodné číslo ale datum narození (den.měsíc.rok) 

Ostatní nastavení osobních údajů, kontaktů a mandátů zůstávají stejné jako pro tuzemské závodníky. 

 

 

 

 

 

 

Organizační jednotky – úvodní stránka 

 

• Editační tlačíka 

o    Editace org.jednotky  

o  Seznam všech členů – stránka Členská základna 

o  Zrušení org.j. 

 



Detail organizační jednotky 

Základní údaje 

Přehled a editace základních údajů, kontaktů a funkcionářů. 

Povinné údaje: Název, Registrační číslo a Dohled.  

GPS souřadnice slouží pro zobrazení lokace na mapě na veřejné 

části webu 

 

Bannery: Možnost vložit logo, případně další obrázky fotogalerie 

org. Jednotky. První obrázek v pořadí je pak zobraen na seznamu 

klubů. 

 

Kontakty  

Adresa a další kontakty klubu. 

Neslouží pro vkládání funkcionářů klubu. 

 

 

 

 

Mandáty 

Funkcionáři klubu  

Vložit lze pouze platné členy ČSJ 

Aktuální mandáty: 

 

Komentář je zobrazen na veřejné části 

Pořadí zobrazní funkcionářů na veřejné části lze měnit přetažením příslušeného řádku pomocí myši  

 

 



Detail klubu na veřejné části webu 

 


